
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1599

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:26:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 011/2017
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa especializada para executar serviços técnicos
para elaboração de estudo atuarial de reestruturação do RPPS Jaguari, mediante proposta de
segregação de massas, cfe Projeto Básico: Assessorar a execução dos serviços para atualização da
base de dados cadastrais dos contribuintes e beneficiários do RPPS do Município de Jaguari;
Desenvolver estudo previdenciário com foco na realidade do município e de acordo com o objetivo
do RPPS, abrangendo os servidores ativos, inativos e pensionistas; Apresentar alternativas para
reestruturação do RPPS, através de estudo de Segregação de Massas, contendo no mínimo quatro
(04) cenários viáveis; Comparecer a reuniões solicitadas pela contratante junto ao quadro funcional
e Câmara de Vereadores para apresentação do estudo concluído; Encaminhamento e
acompanhamento do plano junto a Secretaria da Previdência Social até aprovação Implementar o
plano de Segregação de Massas aprovado pela Secretaria de Previdência Social.Mais informações
clique aqui.

Arquivos

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1599/tomada-de-precos-0112017/


Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Tomada de Preços 011/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UuaCvOti.pdf

